
Ergoterapeut til tværfagligt udekørende team, Distrikt 1

Brænder du for rehabilitering og tværfagligt samarbejde? Vil du være med til at udvikle og forme
arbejdsgange og afprøve nye løsninger i tæt samarbejde med kolleger og borgere?
Vi er et udekørende hjemmeplejedistrikt, som dækker dag og aftenvagter.
Distriktet består af 55 ansatte, og vi er et cykeldistrikt i midtbyen.
Vi arbejder tæt sammen i tværfaglige teams husassistenter, SSH, SSA, sygeplejersker,
ernæringskonsulent, hjemmetræner og terapeut på tværs af opgave. 
Hvad kan vi tilbyde?
Vi ser ind i en spændende ny tid med en ny ældrereform, som medfører ændringer i arbejdsgange
og tilgange, hvor der vil være meget mere fokus på den rehabiliterende indsats.
Du bliver en vigtig del af det tværfaglige samarbejde med borgerne, hvor dialog og faglighed er i
centrum.

Du vil få stor indflydelse på din arbejdstids tilrettelæggelse●

Du er selv ansvarlig for opgavefordelingen og planlægning af kalender●

 Vi vægter faglig sparring, samarbejde og et godt arbejdsmiljø højt. ●

Er du ergoterapeut og kan du nikke genkende til følgende

Kan varetage opstartsbesøg hos alle nye borgere i Trænende Hjemmehjælp i samarbejde

med sygeplejerske og borgerens kontaktperson

●

Kan være forløbsansvarlig i borgers rehabiliteringsforløb●

Kan samarbejde med tværfaglige kollegaer og samarbejdspartnere både internt i distriktet og

i Fredericia kommune

●

Være med til at understøtte at vores dokumentation altid er opdateret●

Er god til at se, hvor din faglighed kan gøre en forskel, og du har fokus på borgernes

muligheder og kan understøtte borgerne 

●

Kan formidle forandring til mennesker, har gode samarbejdsevner og ved, at de bedste

resultater skabes ved fælles indsats

●

Kan udarbejde skriftlig vurdering i forhold til personlig pleje og rengøringsafklaring til

myndighedsafgørelse

●

Kan udføre eller deltage i ADL træning, deltage i relevante forflytningsopgaver, fokus på

kompressionsbehandling og udviklende indsatser

●

Kan varetage afprøvning af hjælpemidler●

Det er en fordel, hvis du kender Fredericia Kommune og det igangværende arbejde som

terapeut i distrikterne.

●

Vil du vide mere 
Kontakt distriktsleder Mette Madsen, 2212 7360 eller mail: mette.madsen@fredericia.dk
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Tiltrædelse 1. september 2025.
Ansættelsessamtaler
vi forventer at afholde samtaler 18. juni i tidsrummet 9-14.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
11. juni 2025.
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